
Contacto

Teléfono +034 942394300
Correo Electrónico 
buzon.tgss-cantabria.secretariaprovincial@seg-social.es

Dirección Postal

Calvo Sotelo 8
(39002) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 39/CM 012/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2024 a
las 14:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Cantabria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MfR7vkw5ZYUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión técnica y sustitución de neumáticos del vehículo oficial TOYOTA PRIUS+,
matrícula 8183 LHS, propiedad de la Dirección Provincial de la Tesoreria General de la Seguridad Social.

Valor estimado del contrato 853,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.032,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 853,02 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 27/03/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MEGAMOTOR S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MfR7vkw5ZYUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.032,16 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.032,16 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF B39317797
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 853,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.032,16 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3h%2Bzn87clzzpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000012986411 |  2024-000367531 | Tue, 02 Apr 2024 14:10:32:417 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164434033336306256727796340297784496163 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3h%2Bzn87clzzpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

